ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số: 73/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Củ Chi, ngày 06  tháng 3 năm 2017

                                                QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đoàn kiểm tra Thư viện đạt chuẩn (bậc Tiểu học)
Năm học 2016 – 2017
  TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
Căn cứ quyết định số 9313/QĐ-UBND, ngày 18/6/2008 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi;
Căn cứ Kế hoạch công tác Thư viện – Thiết bị năm học 2016 - 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ theo đề nghị của Chuyên viên phụ trách thư viện và thiết bị Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo,  Đoàn kiểm tra công nhận danh hiệu Thư viện (bậc Tiểu học) năm học 2016 – 2017 gồm các Ông , Bà (theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Các Ông, Bà có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra Thư viện các trường Tiểu học, đánh giá, xếp loại, đề nghị công nhận danh hiệu năm học 2016 – 2017. Thời gian kiểm tra: từ ngày 15/3/2017 đến hết ngày 24/3/2017.
Điều 3. Các Tổ trưởng, Chuyên viên PGDĐT; Hiệu trưởng các trường liên quan; các Ông, Bà tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

          Q. TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3

- Lưu:VT                                                                                                  (Đã ký)

    Trần Văn Toản

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, ĐOÀN KIỂM TRA
(Theo Quyết định số         /QĐ-GDĐT ngày        tháng 3 năm 2017)
       Ban chỉ đạo:

   1/  Ô. Trần Văn Toản – Q. Trưởng Phòng GDĐT – Trưởng Ban

   2/ Ông Nguyễn Huỳnh Long - Phó Trưởng Phòng GDĐT – Phó Trưởng ban.

   3/ Ông Phạm Văn Được – Chuyên viên – Thường trực, Thư ký.

   4/ Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy – Kế toán trưởng - Ủy viên.

      Đoàn kiểm tra:

   1/ Ông Nguyễn Huỳnh Long  -  Phó Trưởng Phòng GDĐT –  Trưởng đoàn.
   2/ Ông Phạm Văn Được – Chuyên viên – Thư ký đoàn, Tổ trưởng Tổ 2.
   3/ Ông Mai Hiệp – Chuyên viên – Tổ trưởng Tô 3
   4/ Ông Nguyễn Văn Lộc – Chuyên viên – Tổ trưởng Tổ 1
   5/ Ông Lê Văn Phước – Chuyên viên – Tổ trưởng Tổ 4
   6/ Ông Nguyên Văn Đên – Chuyên viên – Tổ trưởng Tổ 5
   7/ Ô. Huỳnh Văn Mão – Cụm trưởng Cụm 1 TVTB – Tổ Phó Tổ 3
   8/ Bà Cao Thị Minh – Cụm phó Cụm 1 TVTB - Ủy viên

   9/ Bà Lê Thị Kim Chi – CBTV Trường TH Thị trấn Củ Chi - Ủy viên.

   10/ Ô. Trần Ngọc Châu – Cụm trưởng Cụm 2 TVTB – Tổ Phó Tổ 2.

   11/ Bà Phạm Thị Thu Vân – CBTV Trường TH An Phước - Ủy viên.

   12/ Ô. Nguyễn Văn Nghị - CBTV Trường TH Phước Hiệp - Ủy viên

   13/ Bà Phạm Thị Non – Cụm trưởng Cụm  3 TVTB – Tổ Phó Tổ 5

   14/ Bà Trần Lệ Hoa – Cụm phó Cụm 3 TVTB - Ủy viên

   15/ Bà Nguyễn Thị Tuyết Nga – TBTV Trường TH Trung Lập Hạ - Ủy viên.
.  16/ Bà Hồ Thị Thao – Cụm trưởng Cụm 5 TVTB – Tổ Phó Tổ 1
   17/ Bà Tống Thoại Minh – CBTV Trường TH Hòa Phú - Ủy viên

   18/ Bà Nguyễn Thị Thanh Giàu – TBTV Trường TH Thạnh Đông 2 – UV

   19/ Bà Trần Thị Diệu Linh – Cụm trưởng Cụm 4 TVTB – Tổ phó Tỗ 4

   20/ Ô. Nguyễn Trọng Khang – Cụm Phó Cụm 4 TVTB – Ủy viên.

   21/  Bà Trà Thị Su – CBTV Trường TH An Nhơn Đông - Ủy viên.

   Tổng kết danh sách Đoàn kiểm tra có 21 (hai mươi mốt) người./.